
４月

公益法人
の区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

令和５年度（４月～３月）車
両用部品（東邦車輛株式会社
製車両用純正部品）　１セッ
ト

土井　雄介　陸上自
衛隊関東補給処古河
支処　茨城県古河市
上辺見１１９５

R5.4.3
東邦車輛株式会社特車推進室特車
営業部　神奈川県横浜市鶴見区尻
手３丁目２番４３号

一般競争入札 13,164,921 単価契約

令和５年度（４月～３月）車
両用部品（三菱ふそうトラッ
ク・バス株式会社製車両用純
正部品）　１セット

土井　雄介　陸上自
衛隊関東補給処古河
支処　茨城県古河市
上辺見１１９５

R5.4.3
三菱ふそうトラック・バス株式会
社北関東ふそう土浦支店　茨城県
かすみがうら市上稲吉２０４４

一般競争入札 15,590,575 単価契約

令和５年度（４月～３月）車
両用部品（三菱ふそうトラッ
ク・バス株式会社製車両用純
正部品）　１セット

土井　雄介　陸上自
衛隊関東補給処古河
支処　茨城県古河市
上辺見１１９５

R5.4.3
株式会社丸徳商会　埼玉県深谷市
国済寺５００－３

一般競争入札 20,387,675 単価契約

令和５年度（４月～３月）車
両用部品（株式会社小松製作
所製車両用純正部品）　１
セット

土井　雄介　陸上自
衛隊関東補給処古河
支処　茨城県古河市
上辺見１１９５

R5.4.3
コマツカスタマ－サポ－ト株式会
社　東京都港区白金１－１７－３
ＮＢＦプラチナタワ－４Ｆ

一般競争入札 14,444,705 単価契約

令和５年度（４月～３月）車
両用部品（日立建機株式会社
製車両用純正部品）　１セッ
ト

土井　雄介　陸上自
衛隊関東補給処古河
支処　茨城県古河市
上辺見１１９５

R5.4.3
日立建機日本株式会社宇都宮営業
所　栃木県下野市下石橋５７３

一般競争入札 20,592,000 単価契約

令和５年度（４月～３月）車
両用部品（キャタピラージャ
パン合同会社製車両用純正部
品）　１セット

土井　雄介　陸上自
衛隊関東補給処古河
支処　茨城県古河市
上辺見１１９５

R5.4.3
日本キャタピラー合同会社栃木営
業所　栃木県下野市下古山３３３
２

一般競争入札 5,120,170 単価契約

令和５年度（４月～３月）車
両用部品（住友建機株式会社
製車両用純正部品）　１セッ
ト

土井　雄介　陸上自
衛隊関東補給処古河
支処　茨城県古河市
上辺見１１９５

R5.4.3
住友建機販売株式会社関東甲信越
統括部埼玉支店　埼玉県久喜市清
久町６－２

一般競争入札 9,467,700 単価契約

令和５年度（４月～３月）車
両用部品（株式会社タダノ製
車両用純正部品）　１セット

土井　雄介　陸上自
衛隊関東補給処古河
支処　茨城県古河市
上辺見１１９５

R5.4.3
株式会社皆葉自動車　つくば市高
野１２１９－４

一般競争入札 7,114,360 単価契約

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の
氏名並びにその
所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号又は名称及び住所

令和５年度

付紙様式第３



令和５年度（４月～３月）車
両用部品（コベルコ建機株式
会社製車両用純正部品）　１
セット

土井　雄介　陸上自
衛隊関東補給処古河
支処　茨城県古河市
上辺見１１９５

R5.4.3
コベルコ建機日本株式会社　東京
工場　千葉県市川市二俣新町１７

一般競争入札 5,494,500 単価契約

令和５年度（４月～３月）車
両用部品（いすゞ自動車株式
会社製車両用純正部品）　１
セット

土井　雄介　陸上自
衛隊関東補給処古河
支処　茨城県古河市
上辺見１１９５

R5.4.3
茨城いすゞ自動車株式会社土浦営
業所　茨城県土浦市中貫１５７９

一般競争入札 1,650,000 単価契約

令和５年度（４月～３月）車
両用部品（株式会社クボタ製
車両用純正部品）　１セット

土井　雄介　陸上自
衛隊関東補給処古河
支処　茨城県古河市
上辺見１１９５

R5.4.3
株式会社クボタ建機ジャパン　茨
城営業所　茨城県つくばみらい市
台７９０－１

一般競争入札 5,643,000 単価契約

令和５年度（４月～３月）車
両用部品（酒井重工業株式会
社製車両用純正部品）　１
セット

土井　雄介　陸上自
衛隊関東補給処古河
支処　茨城県古河市
上辺見１１９５

R5.4.3
英和株式会社関東産機グループ
品川区西五反田１丁目３１－１

一般競争入札 1,881,000 単価契約

令和５年度（４月～３月）車
両用部品（株式会社アイチ
コーポレーション製車両用純
正部品）　１セット

土井　雄介　陸上自
衛隊関東補給処古河
支処　茨城県古河市
上辺見１１９５

R5.4.3
株式会社アイチコーポレーション
関東支店　埼玉県さいたま市中央
区上峰１－１５－４

一般競争入札 1,881,000 単価契約

令和５年度（４月～３月）車
両用部品（日野自動車株式会
社製車両用純正部品）　１
セット

土井　雄介　陸上自
衛隊関東補給処古河
支処　茨城県古河市
上辺見１１９５

R5.4.3
株式会社丸徳商会　埼玉県深谷市
国済寺５００－３

一般競争入札 188,100 単価契約

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



５月

公益法人
の区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

施設器材整備診断作業　演習
場管理器材Ⅱ型（野火消火器
材（ＣＨ４７Ｊ用）Ⅰ型）診
断後整備　１セット

土井　雄介　陸上自
衛隊関東補給処古河
支処　茨城県古河市
上辺見１１９５

R5.5.25
日本航空高圧株式会社　埼玉県さ
いたま市岩槻区古ヶ場２丁目１番
地の８

以下余白

公益法人の場合

備考

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

令和５年度

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の
氏名並びにその
所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３



６月

公益法人
の区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

該当なし

以下余白

公益法人の場合

備考

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

令和５年度

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の
氏名並びにその
所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３



７月

公益法人
の区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

産業廃棄物委託処理　１セッ
ト

土井　雄介　陸上自
衛隊関東補給処古河
支処　茨城県古河市
上辺見１１９５

R5.7.27
株式会社伊東商事　茨城県稲敷郡
阿見町大字荒川本郷２０３２－７
９

一般競争入札 1,288,589 1,100,000 85.36%

以下余白

公益法人の場合

備考

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

令和５年度

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の
氏名並びにその
所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３



８月

公益法人
の区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

該当なし

以下余白

公益法人の場合

備考

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

令和５年度

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の
氏名並びにその
所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３



９月

公益法人
の区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

プラスチックハンマ　呼び
１．０ほか　１００個

土井　雄介　陸上自
衛隊関東補給処古河
支処　茨城県古河市
上辺見１１９５

R5.9.6
ムラヤマ産業有限会社　埼玉県春
日部市粕壁３－１－１９

一般競争入札 1,836,329 1,649,560 89.82%

以下余白

公益法人の場合

備考

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

令和５年度

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の
氏名並びにその
所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３



１０月

公益法人
の区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

マスキングテープほか　２箱

土井　雄介　陸上自
衛隊関東補給処古河
支処　茨城県古河市
上辺見１１９５

R5.10.12
有限会社桜井金物店　埼玉県さい
たま市岩槻区城南１－３－２０

一般競争入札 2,908,624 2,819,740 96.94%

ライナープレート　（Ｐ－
６，φ１５００×５００×
２．７ｍｍ，Ｃ形）ほか　１

００個

土井　雄介　陸上自
衛隊関東補給処古河
支処　茨城県古河市
上辺見１１９５

R5.10.30
岡三リビック株式会社　関東支店
東京都港区港南１丁目８番２７号
日新ビル

一般競争入札 12,100,440 11,734,569 96.97%

以下余白

公益法人の場合

備考

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

令和５年度

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の
氏名並びにその
所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３



１１月

公益法人
の区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

潤滑剤ほか　２４本

土井　雄介　陸上自
衛隊関東補給処古河
支処　茨城県古河市
上辺見１１９５

R5.11.9
有限会社桜井金物店　埼玉県さい
たま市岩槻区城南１－３－２０

一般競争入札 3,504,517 2,426,710 69.24%

とび口　６５０個

土井　雄介　陸上自
衛隊関東補給処古河
支処　茨城県古河市
上辺見１１９５

R5.11.17
橋本機工金物株式会社　茨城県那
珂郡郡東海村舟石川町西２－１５
－２１

一般競争入札 5,598,450 4,175,600 74.58%

以下余白

公益法人の場合

備考

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

令和５年度

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の
氏名並びにその
所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３



１２月

公益法人
の区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

端部支持シリンダ　シール
キット　６個

土井　雄介　陸上自
衛隊関東補給処古河
支処　茨城県古河市
上辺見１１９５

R5.12.12
永和株式会社　茨城県古河市大山
１６０１－１

一般競争入札 2,703,888 2,703,888 100.0%

放射性同位元素放出量測定役
務　１セット

土井　雄介　陸上自
衛隊関東補給処古河
支処　茨城県古河市
上辺見１１９５

R5.12.13
株式会社千代田テクノル　筑波営
業所　茨城県牛久市ひたち野西４
－２２－３

一般競争入札 1,147,850 1,147,850 100.0%

主くい（偽装網Ⅱ型・Ⅴ型
セット用）　１０００本

土井　雄介　陸上自
衛隊関東補給処古河
支処　茨城県古河市
上辺見１１９５

R5.12.19
プレス精工株式会社　京都府宇治
市莵道山田４９－４

一般競争入札 1,760,000 1,760,000 100.0%

防災作業用マスク・防じん眼
鏡セット（人命救助システム
用）　１５０セット

土井　雄介　陸上自
衛隊関東補給処古河
支処　茨城県古河市
上辺見１１９５

R5.12.19
株式会社長谷川　東京都北区豊島
１丁目１９番１６号５０３

一般競争入札 2,074,050 1,729,200 83.37%

公益法人の場合

備考

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

令和５年度

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の
氏名並びにその
所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３



１月

公益法人
の区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

ライナープレート　（Ｐ－１
０，φ２０００×５００×
２．７ｍｍ，Ｃ形）　２２個

土井　雄介　陸上自
衛隊関東補給処古河
支処　茨城県古河市
上辺見１１９５

R6.1.22
岡三リビック株式会社　関東支店
東京都港区港南１丁目８番２７号
日新ビル

一般競争入札 1,839,376 1,787,060 97.15%

伐採機　８０台

土井　雄介　陸上自
衛隊関東補給処古河
支処　茨城県古河市
上辺見１１９５

R6.1.31
株式会社長谷川　東京都北区豊島
１丁目１９番１６号５０３

一般競争入札 7,194,000 6,197,400 86.14%

公益法人の場合

備考

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

令和５年度

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の
氏名並びにその
所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３



２月

公益法人
の区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

チャック付きタイヤゲージ
４個

土井　雄介　陸上自
衛隊関東補給処古河
支処　茨城県古河市
上辺見１１９５

R6.2.6
有限会社桜井金物店　埼玉県さい
たま市岩槻区城南１－３－２０

一般競争入札 2,728,308 2,166,950 79.42%

トラックリンク　２個

土井　雄介　陸上自
衛隊関東補給処古河
支処　茨城県古河市
上辺見１１９５

R6.2.14
コマツカスタマ－サポ－ト株式会
社　東京都港区白金１－１７－３
ＮＢＦプラチナタワ－４Ｆ

一般競争入札 2,343,000 2,120,415 90.50%

ホイール　５５個

土井　雄介　陸上自
衛隊関東補給処古河
支処　茨城県古河市
上辺見１１９５

R6.2.14
三菱ふそうトラック・バス株式会
社　北関東ふそう土浦支店　茨城
県かすみがうら市上稲吉２０４４

一般競争入札 3,805,450 2,892,142 76.00%

ワッシャ　５０個

土井　雄介　陸上自
衛隊関東補給処古河
支処　茨城県古河市
上辺見１１９５

R6.2.26
三菱ふそうトラック・バス株式会
社　北関東ふそう土浦支店　茨城
県かすみがうら市上稲吉２０４４

一般競争入札 8,412,195 8,412,195 100.00%

クッション　２個

土井　雄介　陸上自
衛隊関東補給処古河
支処　茨城県古河市
上辺見１１９５

R6.2.26
三菱ふそうトラック・バス株式会
社　北関東ふそう土浦支店　茨城
県かすみがうら市上稲吉２０４４

一般競争入札 2,396,648 2,396,648 100.00%

ブームシリンダＡＳＳＹ　１
個

土井　雄介　陸上自
衛隊関東補給処古河
支処　茨城県古河市
上辺見１１９５

R6.2.26
住友建機販売株式会社　関東甲信
越統括部埼玉支店　埼玉県久喜市
清久町６－２

一般競争入札 10,188,750 10,188,750 100.00%

アーティキュレートシリンダ
２個

土井　雄介　陸上自
衛隊関東補給処古河
支処　茨城県古河市
上辺見１１９５

R6.2.26
コマツカスタマ－サポ－ト株式会
社　東京都港区白金１－１７－３
ＮＢＦプラチナタワ－４Ｆ

一般競争入札 5,849,457 5,849,457 100.00%

ステアリングシリンダ　２個

土井　雄介　陸上自
衛隊関東補給処古河
支処　茨城県古河市
上辺見１１９５

R6.2.26
コマツカスタマ－サポ－ト株式会
社　東京都港区白金１－１７－３
ＮＢＦプラチナタワ－４Ｆ

一般競争入札 7,679,287 7,679,287 100.00%

ステアリングシリンダ　２個

土井　雄介　陸上自
衛隊関東補給処古河
支処　茨城県古河市
上辺見１１９５

R6.2.26
日立建機日本株式会社　宇都宮営
業所　栃木県下野市下石橋５７３

一般競争入札 8,296,893 8,296,893 100.00%

リフトシリンダ　２個

土井　雄介　陸上自
衛隊関東補給処古河
支処　茨城県古河市
上辺見１１９５

R6.2.26
日本キャタピラー合同会社　栃木
営業所　栃木県下野市下古山３３
３２

一般競争入札 4,846,050 4,846,050 100.00%

公益法人の場合

備考

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

令和５年度

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の
氏名並びにその
所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３



公益法人
の区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

レンズ　１個

土井　雄介　陸上自衛隊
関東補給処古河支処　茨
城県古河市上辺見１１９
５

R6.2.26
日本キャタピラー合同会社　栃木
営業所　栃木県下野市下古山３３
３２

一般競争入札 4,030,712 4,030,712 100.0%

ＭＧＭチャンバ　ＴＲ３０３
０　１２個

土井　雄介　陸上自衛隊
関東補給処古河支処　茨
城県古河市上辺見１１９
５

R6.2.26
東邦車輛株式会社　営業本部特車
営業部　神奈川県横浜市鶴見区尻
手三丁目２番４３号

一般競争入札 2,450,448 2,450,448 100.0%

フェンダフロント　１個

土井　雄介　陸上自衛隊
関東補給処古河支処　茨
城県古河市上辺見１１９
５

R6.2.26
東邦車輛株式会社　営業本部特車
営業部　神奈川県横浜市鶴見区尻
手三丁目２番４３号

一般競争入札 1,702,065 1,702,065 100.0%

ケーブル　１個

土井　雄介　陸上自衛隊
関東補給処古河支処　茨
城県古河市上辺見１１９
５

R6.2.26
千コベルコ建機日本株式会社　東
京工場　葉県市川市二俣新町１７

一般競争入札 2,232,440 2,232,440 100.0%

プロテクタ　１個

土井　雄介　陸上自衛隊
関東補給処古河支処　茨
城県古河市上辺見１１９
５

R6.2.26
三菱ふそうトラック・バス株式会
社　北関東ふそう土浦支店　茨城
県かすみがうら市上稲吉２０４４

一般競争入札 1,736,416 1,736,416 100.0%

ピン　１個

土井　雄介　陸上自衛隊
関東補給処古河支処　茨
城県古河市上辺見１１９
５

R6.2.26
日立建機日本株式会社　宇都宮営
業所　栃木県下野市下石橋５７３

一般競争入札 2,036,024 2,036,024 100.0%

公益法人の場合

備考

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の
氏名並びにその
所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３


